南京溧水高新技术产业投资有限公司关于机器人巡检协查系统设备采购项目中标结果
公示

（招标编号：0667-242JIBEP7207）

一、中标人信息：

机器人巡检协查系统设备采购项目:

中标人：松研科技（杭州）有限公司 中标价：155万元

二、其他：

本项目中标候选人公示已结束，公示期间无异议，现将中标结果公示如下：

中标人：松研科技（杭州）有限公司

中标金额：￥1,550,000.00（大写：人民币壹佰伍拾伍万元整）

交货期：合同签订后90天内交货

2024年9月10日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 南京溧水高新技术产业投资有限公司

地  址： 南京市溧水区永阳街道秦淮大道288号

联  系  人： 张向良

电  话： 19550212667

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏省设备采购国际招标中心

地  址： 南京市鼓楼区草场门大街101号文荟大厦五楼

联  系  人： 邓志峰

电  话： 025-83707977

电  子  邮  件： jssbzb01@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-09-10T09:16:12+0800
	第1页(343.4026,137.5355)
	已检查

		2024-09-10T09:16:12+0800
	第1页(474,300)
	已检查